
 

  

             ZARZĄDZENIE NR 51/17                
                                                           WÓJTA GMINY PĘCŁAW    

            z dnia 24 listopada 2017 r.    

 

w sprawie przydziału kuponowych obligacji komunalnych serii A17,B17, C17, D17, E17, F17, 

G17, H17, I17, J17, K17, L17, Ł17, M17,N17 Gminy Pęcław ( „Obligacje komunalne”) 

 

                                                               Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  w wykonaniu uchwały nr XXIV/131/17 

Rady Gminy Pęcław z dnia 28 września 2017 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy 

Pęcław oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu w związku z § 7. tej uchwały, a także w 

związku z § 83 Uchwały Nr II/11/14 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie 

Statutu Gminy Pęcław, Wójt Gminy Pęcław niniejszym dokonuje przydziału Obligacji Komunalnych 

inwestorowi, który zgodnie ze złożoną mu propozycją nabycia obligacji serii A17, B17, C17, D17, 

E17, F17, G17 H17, I17, J17, K17, L17, Ł17, M17, N17 złożył prawidłowy zapis na obligacje serii 

A17, B17, C17, D17, E17, F17, G17 H17, I17, J17, K17, L17, Ł17, M17, N17 oraz dokonał na ich 

pokrycie wpłaty. 

zarządzam, co następuje : 

§1.  Stwierdzam, że emisja Obligacji Komunalnych doszła do skutku i że zostało przydzielonych 

łącznie: 

1) 2 obligacji serii A17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 20.000 złotych; 

2) 3 obligacji serii B17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 30.000 złotych; 

3) 3 obligacji serii C17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 30.000 złotych; 

4) 5 obligacji serii D17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 50.000  złotych; 

5) 5 obligacji serii E17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 50.000 zł złotych; 

6) 5 obligacji serii F17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 50.000 zł złotych; 

7) 5  obligacji serii G17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 50.000 zł złotych; 

8) 13 obligacji serii H17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 130.000 zł 

złotych; 

9) 15 obligacji serii I17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 150.000 zł złotych; 

10) 18 obligacji serii J17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 180.000 zł złotych; 

11) 21 obligacji serii K17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 210.000 zł 

złotych; 

12) 40 obligacji serii L17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 400.000 zł 

złotych; 

13) 45 obligacji serii Ł17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 450.000 zł 

złotych; 

14) 50 obligacji serii M17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 500.000 zł 

złotych; 

15) 52 obligacji serii N17 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 520.000 zł 

złotych; 

 

 



   

   

§2. Wykaz imienny inwestorów, którym dokonano przydziału Obligacji Komunalnych oraz 

szczegółowa liczba przyznanych im Obligacji Komunalnych znajduje się w Załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 
  



 

  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIE NR  51/17 GMINY PĘCŁAW Z DNIA 24 LISTOPADA 2017  ROKU 

W SPRAWIE PRZYDZIAŁU KUPONOWYCH OBLIGACJI KOMUNALNYCH SERII A17, B17, C17, D17, E17, F17, G17, H17, I17, J17, K17, L17, 

Ł17, M17, N17  GMINY PĘCŁAW („OBLIGACJE KOMUNALNE”) 

Lp. Seria Liczba 
Cena 

nominalna 

Cena 

emisyjna 

Wartość 

przydziału 
Inwestor RFi / REGON Adres siedziby 

1 A17 2 1.000 zł 
1.000 zł 

20.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

2 B17 3 
1.000 zł 1.000 zł 

30.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

3 C17 3 
1.000 zł 1.000 zł 

30.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

4 D17 5 
1.000 zł 1.000 zł 

50.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

5 E17 5 
1.000 zł 1.000 zł 

50.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

6 F17 5 
1.000 zł 1.000 zł 

50.000 zł 
Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

7 G17 5 
1.000 zł 1.000 zł 

50.000 zł 
Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

8 H17 13 1.000 zł 1.000 zł 130.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

                                     00-057 Warszawa 

9 I17 15 1.000 zł 1.000 zł 150.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

                                    00-057 Warszawa 

10 J17 18 1.000 zł 1.000 zł 180.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

                                    00-057 Warszawa 

11 K17 21 1.000 zł 1.000 zł 210.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

12 L17 40 1.000 zł 1.000 zł 400.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 



   

   

13 Ł17 45 1.000 zł 1.000 zł 450.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

14 M17 50 1.000 zł 1.000 zł 500.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

15 N17 52 1.000 zł 1.000 zł 520.000 zł Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty RFi 1261, 

REGON: 363214286 

Pl. Dąbrowskiego 1, 

00-057 Warszawa 

 


